DECLARAÇÃO DE FORNECIMENTO DE CBUQ

A empresa PEDREIRA HVB LTDA, pessoa jurídica de direito privado, inscrita

no CNPJ nº 09.642.280/0001-06, sediada no endereço Rodovia GO 020, km 18, Zona Rural,

Bela Vista de Goiás, GO, CEP 75240.000, por seu representante legal Sr. Marcelo Dias da Costa,

brasileiro, casado, vendedor, portador do RG nº 3842285 SSP-GO e inscrito no CPF sob o nº

878.211.761-68, DECLARA para os devidos fins que possui plena capacidade produtiva para o

fornecimento de CBUQ (Concreto Betuminoso Usinado a Quente) para o Município de

Piracanjuba, Goiás.

Assim sendo, temos total interesse em sermos indicados aos participantes das

licitações de recapeamento, conservação e novas implantações de CBUQ. Informamos que a

presente Declaração tem validade até 31 de dezembro de 2025.

Por ser verdade, firmo a presente declaração para que surta efeitos jurídicos e

legais.

Bela Vista de Goiás, 24 de junho de 2025.

PEDREIRA HVB
LTDA:0964228000010
6

Assinado de forma digital por
PEDREIRA HVB
LTDA:09642280000106
Dados: 2025.06.24 15:49:04 -03'00'

PEDREIRA HVB LTDA
CNPJ 09.642.280/0001-06